
 
 

Lumezzane, 23.12.2019 

 

Alla Ditta WTD s.r.l. 

Albo-atti 

Sito web 

 

 

OGGETTO: Avviso Pubblico di selezione ai sensi del D.Lgs n. 81 del 09.04.08 ss.mm.ii  per la 

Nomina del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP)  – 

CIG Z462AFCCBD 

Provvedimento di esclusione 

 

IL RUP 

 

 

VISTA la determina a contrarre n. 112 del 04.12.2019; 

VISTO il bando di gara pubblicato sul sito web dell’Istituto Comprensivo I.C. “Polo Est” il 

05.12.2019; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico del 20.12.2019, Prot.n. 4137 del 21.12.2019, di nomina 

della Commissione di gara; 

VISTO il verbale stilato dalla commissione di gara il 20.12.2019, Prot.n. 4142 del 23.12.2019; 

CONSIDERATO che nel predetto verbale la Commissione di gara, nell’esaminare la 

documentazione pervenuta  evidenzia che la Ditta WTD s.r.l. ha presentato l’offerta non conforme a 

quanto prescritto nell’articolo 5 dell’avviso pubblico di selezione Prot.n. 3887 del 05.12.2019, 

poiché mancante delle lettere e, f, g, h, i, j, m, n, o e dei punti 12 e 13 del Modello C e mancante 

della sottoscrizione del Patto di Integrità Modello E. 

TENUTO CONTO che, per le motivazioni di cui sopra, la Commissione, rilevata la mancanza del 

richiamato requisito di partecipazione, ha deliberato di non ammettere la società WTD s.r.l. alle 

successive fasi di gara; 

VISTI l’art. 29 e l’art. 76 del d.lgs 50/2016, 

 

 

DISPONE 

 

- l’esclusione dalla procedura in oggetto del seguente concorrente, per le motivazioni sopra citate: 

WTD s.r.l.; 

- di provvedere, ai sensi dell’art. 29,c 1, del d.lgs 50/2016, alla pubblicazione sul profilo del 

committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi e gare” nell’ambito della 

suddetta procedura di gara, del presente provvedimento di esclusione; 

- di dare avviso al concorrente del suddetto provvedimento di esclusione e dell’avvenuta 





pubblicazione del medesimo sul profilo del committente; 

- di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi 

al T.A.R. competente, entro 30 giorni decorrenti dalla notifica del provvedimento. 

 

 

Il RUP 

Dott.ssa Donatella Martinisi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e  

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2019-12-23T10:12:47+0100
	MARTINISI DONATELLA




